
 
 

 

UCHWAŁANr LIII/608/23 

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. – Dz. U. z 2023 r., poz. 40), w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t. j. – Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 ze zm.) 

 Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 223008G stanowiącej ul. Ogrodową w Czersku, która obejmuje 
działki o numerach ewidencyjnych wskazanych w załączniku nr 1 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 222024G stanowiącej ul. Pomorską w Czersku, która obejmuje 
działki o numerach ewidencyjnych wskazanych w załączniku nr 1 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 3. Zmienia się przebieg drogi gminnej nr 223023G stanowiącej ul. Cmentarną w Czersku, która obejmuje 
działki o numerach ewidencyjnych wskazanych w załączniku nr 1 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Przytarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 1011



Załączni

k nr 1 

do uchwały Nr LIII/608/23 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Przebieg drogi gminnej 223008G – ul. Ogrodowa w Czersku. 

Miejscowość Nr działki Powierzchnia 
Czersk 282/12 obr. Czersk 0,0016 ha 
Czersk 282/14 obr. Czersk 0,0018 ha 
Czersk 2209 obr. Czersk 0,0403 ha 
Czersk 2217 obr. Czersk 0,1066 ha 
Czersk cz. 2218 obr. Czersk 0,0249 ha 
Czersk 2220 obr. Czersk 0,1263 ha 

 

Przebieg drogi gminnej 222024G – ul. Pomorska w Czersku. 

Miejscowość Nr działki Powierzchnia 
Czersk 486/5 obr. Czersk 0,0033 ha 
Czersk 462/3 obr. Czersk 0,0176 ha 
Czersk 459/3 obr. Czersk 0,0204 ha 
Czersk 457/1 obr. Czersk 0,0012 ha 
Czersk 486/2 obr. Czersk 0,1036 ha 
Czersk  cz. 484/3 obr. Czersk 0,0015 ha 
Czersk 606 obr. Czersk 0,1222 ha 

 

Przebieg drogi gminnej 223023G – ul. Cmentarna w Czersku.  

Miejscowość Nr działki Powierzchnia 
Czersk 485/1 obr. Czersk 0,0518 ha 
Czersk 485/2 obr. Czersk 0,0455 ha 
Czersk 485/3 obr. Czersk 0,0879 ha 
Czersk 496/8 obr. Czersk 0,0088 ha 
Czersk cz. 484/3 obr. Czersk 0,0020 ha 
Czersk 495/3 obr. Czersk 0,0020 ha 
Czersk 477/1 obr. Czersk 0,0023 ha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1011



Załącznik nr 2
do uchwały nr LIII/608/23 
Rady Miejskiej w Czersku 
z dnia 31 stycznia 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1011
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



C

Załącznik nr 3
do uchwały nr LIII/608/23 
Rady Miejskiej w Czersku 
z dnia 31 stycznia 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1011
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 4
do uchwały nr LIII/608/23 
Rady Miejskiej w Czersku 
z dnia 31 stycznia 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1011
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-02-24T13:33:47+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




